1

RESULTADO FINAL

Edital de Processo Seletivo - Nº 03/2023

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto no item 7 e 8 do Edital de Processo Seletivo 03/2023.
RESOLVE:

Divulgar o resultado final após a realização das provas de títulos e

entrevistas.
Ressaltamos que, conforme convocado, o candidato deverá apresentar

toda a documentação solicitada no edital, sobretudo aquelas que comprovam
os requisitos solicitados para exercer a função.

Sendo o que nos cumpre informar,

CLASSIFICAÇÃO NOME FUNÇÃO

1 LEÔNIDAS DE OLIVEIRA SANTOS AUX ENF 36
2 MARIA APARECIDA DE FREITAS  AUX ENF 36
3 JAQUELINE CANTAO DE SOUZA AUX ENF 36
4 JANECLEIDE LIMA DO NASCIMENTO FILBERT AUX ENF 36

AUSENTE ARACHENE ANDRESA BATISTA SANTOS  AUX ENF 36
AUSENTE LILIAN REGINA COSTA GUIMARÃES AUX ENF 36
AUSENTE VERA LUCIA CANTACINI AUX ENF 36
AUSENTE MONALISA DOS SANTOS DO NASCIMENTO  AUX ENF 36
AUSENTE PRISCILA FATIMA DOS REIS AUX ENF 36
AUSENTE ROSE MARA DE CASTRO BORGES AUX ENF 36
AUSENTE LUZENIR RAMOS DA SILVA  AUX ENF 36
AUSENTE ERICA PATRICIA RODRIGUES  AUX ENF 36

AUSENTE LUCIANE STORTI DE SANTANA  AUX ENF 36

AUSENTE ANA ANGÉLICA DA CUNHA RIBEIRO  AUX ENF 36

AUSENTE LAVÍNIA ESTÉFANY CUNHA RODRIGUES  AUX ENF 36

AUSENTE CAROLINE DE OLIVEIRA  AUX ENF 36

AUSENTE GUSTAVO CARLOS PEREIRA DA SILVA  AUX ENF 36

AUSENTE KESSEY CAMARGO  AUX ENF 36

AUSENTE BARBARA REGINA CORREIA DOS SANTOS  AUX ENF 36

AUSENTE LARISSA PEDRINHO REVERSI  AUX ENF 36

CLASSIFICAÇÃO NOME FUNÇÃO

1 THAMIRES CALDATTO  AUXILIAR DE LABORATÓRIO
2 JULIANA MARIA SALES DELGADO AUXILIAR DE LABORATÓRIO

AUSENTE THIAGO SPEGIORIN SALESSE  AUXILIAR DE LABORATÓRIO

2

CLASSIFICAÇÃO NOME FUNÇÃO

1 VERA CRISTIANE DE OLIVEIRA RIBEIRO AUX ENF 40
2 ROSA HELENA SARTORI RODRIGUES AUX ENF 40

AUSENTE CARLA ROSELIE DOS SANTOS DO LAGO  AUX ENF 40
AUSENTE PRISCILA CRUZ PAZIAN  AUX ENF 40
AUSENTE RAFAELA ROCHA DE SOUSA  AUX ENF 40
AUSENTE ISABELA CAROLINE ROCHA CAMPOS  AUX ENF 40

CLASSIFICAÇÃO NOME FUNÇÃO

AUSENTE JAQUELINE GISELE LOPES TEIXEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUSENTE ALICIA SILVA RISSATO AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUSENTE GABRIELA DE JESUS AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUSENTE JULIO CESAR DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUSENTE HELEN LEMOS GIAMPIETRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUSENTE JESSICA CARVALHO DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUSENTE VIVIANE PATRÍCIA OLIVEIRA FRANCO  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUSENTE CAROLINE MARCELLE DE SOUSA VIDINHAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUSENTE JONATHAN WILLIAN DE BRITO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUSENTE MATHEUS PAULO MACHADO BARBOSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO NOME FUNÇÃO

1 CLARISSA EVILIN SILVA DE SOUSA AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
AUSENTE ROZIANE RODRIGUES DA COSTA  AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
AUSENTE KARINA CRISTIANA MARIN DOS SANTOS  AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

CLASSIFICAÇÃO NOME FUNÇÃO

1 LAIZA HELEN OLIVEIRA SAMPAIO PSICOLOGO 30
2 RAQUEL FRAGA DOS SANTOS  PSICOLOGO 30

AUSENTE LARISSA ROZALEM DE JESUS  PSICOLOGO 30

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Araçatuba/SP, 03 de janeiro de 2024.

Associação Mahatma Gandhi